

Číslo smlouvy prodávajícího: 9/2013
Číslo smlouvy kupujícího: 328/2013

Rámcová smlouva na dodávku svislého dopravního značení s příslušenstvím v roce 2013 a 2014

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. §269 odst. 2 a násl. obchodního
zákoníku mezi:

Prodávajícím:

GS PLUS s.r.o.

se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna

IČ: 26234912 DIČ: CZ26234912

zastoupena : Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem

k jednání ve věcech obchodních pověřen: Ing. Jiří Medek, obchodní ředitel

k jednání ve věcech technických pověřen: Josef Juřeček, vedoucí výroby

Bankovní spojení: SBERBANK CZ a.s. č.ú.: 4 060 023 907/6800

Společnost je vedena v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39303

Kupujícím:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

V technických věcech jedná ing. Alois Vybíral, provozní náměstek ředitele

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov

č.ú.: 27-8601490267/0100

Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka svislého dopravního značení s příslušenstvím specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen zboží).
- 1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem dle II. této smlouvy a jakosti dle přílohy č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s čl. IV této smlouvy kupní cenu.

II.

Dodací podmínky

- 2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 31.12.2014 na základě jednotlivých požadavků (výzev k poskytnutí plnění -objednávek) organizačních jednotek kupujícího, tj. oblasti. V objednávce bude uvedeno množství a druh zboží, termín a místo dodání. Místem dodání bude jeden ze skladů kupujícího, a to Blansko, Brno, Břeclav, Hodonín, Vyškov a Znojmo, přesné adresy jsou uvedeny v čl. 4.7 této smlouvy.
- 2.2 Kontaktní osobou za prodávajícího je p. Josef Juřeček-vedoucí výroby, tel.:515 535 621 ,mob: 605 298 283 , fax:547 244 378 , mail : info@gsplus.cz

2.3 Osoby oprávněné za kupujícího k vystavení jednotlivých objednávek		
oblast Blansko	Mgr. Jaroslav Janeček ml.	e-mail: jaroslav.janecek.ml@susjmk.cz
oblast Brno	Ing. Jan Kučera	e-mail: jan.kucera@susjmk.cz
oblast Břeclav	Jaroslav Dostál	e-mail: jaroslav.dostal@susjmk.cz
oblast Hodonín	Ing. Milan Macháček	e-mail: milan.machacek@susjmk.cz
oblast Vyškov	Jaroslav Černý	e-mail: jaroslav.cerny@susjmk.cz
oblast Znojmo	Josef Fukáč	e-mail: josef.fukac@susjmk.cz

2.4 Prodávající se zavazuje dodat objednané množství v dodací lhůtě min. do 2 týdnů od obdržení řádně specifikované objednávky, které bude kupující zasílat poštou na adresu: **GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna**, nebo mailem na adresu : info@gsplus.cz.

2.5 Prodávající je povinen písemně mailem na adresy uvedené v odst. 2.3 potvrdit přijetí objednávky.

2.6 Místem plnění jsou sklady jednotlivých oblastí dle objednávky.

2.7 Přejedání nebezpečí škody a přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem předání zboží k dispozici v místě dodání.

2.8 V případě dodávky zboží na základě jedné objednávky vyšší než 50.000Kč bez DPH, bude tato objednávka realizována na základě písemné kupní smlouvy vypracované v souladu s podmínkami stanovenými touto rámcovou smlouvou.

III.

Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran. Jednotkové ceny včetně dodávky do jednotlivých skladů je uvedena v příloze č. 2 k této smlouvě v Kč bez DPH za jeden kus jednotlivého druhu zboží.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.

3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek dodaného množství zboží a ceny za příslušnou jednotku.

IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.

4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude dodací list. Každá objednávka případně kupní smlouva dle čl.2.8 této smlouvy se fakturuje zvlášť.

4.3 **Splatnost faktur** je stanovena dohodou smluvních stran na **21 dnů** od doručení faktury kupujícím.

4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit až do data její splatnosti. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly:

- na fakturační adrese:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno

- na adresách pro doručení jednotlivých faktur:

a) pro sklady oblastí Blansko – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k

oblast Blansko
Komenského 2
678 11 Blansko

b) pro sklady oblasti Brno - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Brno
Ořechovská 35
619 64 Brno

c) pro sklady oblasti Břeclav - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Břeclav
Lidická 132A
690 34 Břeclav

d) pro sklady oblasti Hodonín – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Hodonín
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

e) pro sklady oblasti Vyškov - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Vyškov
Křečkovská 17
682 11 Vyškov

f) pro sklady oblasti Znojmo - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Znojmo
Kotkova 24
669 50 Znojmo.

V.

Záruka a reklamace

- 5.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 84 měsíců od jeho dodání.
- 5.2 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.
- 5.3 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena opravou, dodáním nového zboží nebo dobropisem. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. Prodávající je povinen převzít si reklamované zboží v místě plnění, tj. v příslušném skladu sám do 5ti kalendářních dnů od uplatnění písemné reklamace.
- 5.4 Prodávající je povinen zajistit opravu reklamovaného zboží do 14ti kalendářních dnů od převzetí zboží dle čl. 5.2 této smlouvy nebo v této této lhůtě doručit zboží nové v souladu s výběrem řešení reklamce kupujícím.
- 5.5 V případě řešení reklamace zboží formou dobropisu je prodávající povinen ho vystavit do 14ti dnů od uplatnění písemné reklamace.

VI.

Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží dodáno včas, v objednaném množství a v dohodnuté jakosti) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý i jen započatý den prodlení
- 6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.3 V případě, že prodávající bude v prodlení s řešením oprávněné reklamace zboží dle čl. V této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den prodlení
- 6.4 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

77

6.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

VII.

Skončení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě i přesto, že na porušování povinností byla jednou písemně upozorněna nebo v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění vůči některé ze smluvních stran. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení s účinky ex-nunc.

7.2 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

8.2 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

8.3 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost zaslou na adresu uvedenou v této smlouvě nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

8.4 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku, v případě, že nejsou, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

8.5 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.

8.6 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

8.7 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8.8 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

8.9 Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.10 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 obsahující jakost zboží

č.2 druh, počet, jednotkové ceny zboží

V Brně dne : 16. 07 2013

V Moravanech u Brna dne: 15.7.2013

Ing. Jan Zouhar, ředitel

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO
IČO: 70932581 (2)*

Ing. Jaroslav Šedý, jednatel

GS PLUS

GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 385/5
664 48 Moravany u Brna
DIČ: CZ28234912
tel: 515 535 621
fax: 547 244 378
e-mail: info@gsplus.cz

Příloha č. 1 jakost zboží

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ:

provedení svislých dopravních značek – FeZn plech – lisované svislé dopravní značky dodány včetně nosných „C“ profilů a kompletních objímek (provedení Al) pro uchycení na sloupek o průměru 60 mm včetně spojovacího materiálu v příslušném množství pro každou dopravní značku. Příslušenství k dopravním značkám je dále specifikováno v příloze č. 4. Fólie v reflexním provedení třídy R'1 a u zvýrazněných dopravních značek min. třídy R 2 (viz TP 65). Dodané dopravní značky (barvy, rozměry) musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 30/2001 Sb. v platném znění dále ČSN EN 12899-1 a vzorovém listu 6.1.

Zinkování sloupků o průměru 60 mm v provedení FeZn musí být provedeno dle platných norem ČSN EN 10240 nebo ČSN EN ISO 1461.

Svislé dopravní značky budou dodávány přímo do jednotlivých skladů Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje (viz. místo plnění). Rozměry a počty jednotlivých druhů svislých dopravních značek jsou uvedeny v příloze č. 4 této zadávací dokumentace, u svislých dopravních značek (A6b, B13, B14, B15, B16, B17, B20a, B20b, C6a, C6b, IS12a, IS12b, IS14, E1, E2a, E2b, E6, E9, E10, E13, E2d, E3a, E3b, E4, E5, E8a, E8b, E8c, E8d, E8e, číslo objektu a všech dopravních značek IS) budou texty, symboly a číselné hodnoty předány zhotoviteli po uzavření smlouvy. Záruční doba na dodané dopravní značky je zadavatelem požadována **min. 84 měsíců**




GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 365/5
664 48 Měravany u Brna
DIČ: CZ26234912
Tel: 515 535 621
Fax: 547 244 378
e-mail: info@gsplus.cz

Nákup svislých dopravních značek v roce 2013/2014

Výstražné značky

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem	
				Blansko	Brno	Štřelav	Hodonín	Výšov	Znojmo				
A 1 a	900	tř. R' 1	FeZn	3	10				2	0	15	310 Kč	4 650 Kč
A 1 b	900	tř. R' 1	FeZn	3	10					0	13	310 Kč	4 030 Kč
A 2 a	900	tř. R' 1	FeZn		8				4	4	16	310 Kč	4 960 Kč
A 2 b	900	tř. R' 1	FeZn		8				2	1	11	310 Kč	3 410 Kč
A 3	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 4	900	tř. R' 1	FeZn	4	0					0	4	310 Kč	1 240 Kč
A 5 a	900	tř. R' 1	FeZn	2	6					0	8	310 Kč	2 480 Kč
A 5 b	900	tř. R' 1	FeZn	2	6					0	8	310 Kč	2 480 Kč
A 6 a	900	tř. R' 1	FeZn	4	11	1	2	3	2	23	310 Kč	7 130 Kč	
A 6 b	900	tř. R' 1	FeZn	4	17		2		4	27	310 Kč	8 370 Kč	
A 7 a	900	tř. R' 1	FeZn	25	40	46	4	16	41	172	310 Kč	53 320 Kč	
A 7 b	900	tř. R' 1	FeZn		0	0				0	0	760 Kč	0 Kč
A 8	900	tř. R' 1	FeZn	10	25	17	5			22	79	310 Kč	24 490 Kč
A 9	900	tř. R' 1	FeZn		4					0	4	310 Kč	1 240 Kč
A 10	900	tř. R' 1	FeZn		0		1	2	0	3	310 Kč	930 Kč	
A 11	900	tř. R' 1	FeZn	3	14		2	3	1	23	310 Kč	7 130 Kč	
A 11 (zvýrazněná 900x900)	900	tř. R' 1	FeZn	3	1		2		0	6	1 310 Kč	7 860 Kč	
A 12	900	tř. R' 1	FeZn	3	15	4	3	3	1	29	310 Kč	8 990 Kč	
A 12 (zvýrazněná 900x900)	900	tř. R' 1	FeZn	3	1		2	3	0	9	1 310 Kč	11 790 Kč	
A 13	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 14	900	tř. R' 1	FeZn		4					0	4	310 Kč	1 240 Kč
A 15	900	tř. R' 1	FeZn	30	50	44	8	2	30	164	310 Kč	50 840 Kč	
A 15 zvýrazněná (900x900)	900	tř. R' 1	FeZn	4	0		8	4	12	28	1 310 Kč	36 680 Kč	
A 16	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 17	900	tř. R' 1	FeZn	20	36	18	2	4	22	102	310 Kč	31 620 Kč	
A 18	900	tř. R' 1	FeZn	8	4					0	12	310 Kč	3 720 Kč
A 19	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 20	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 21	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 22	900	tř. R' 1	FeZn	20	20	12	2	2	0	56	310 Kč	17 360 Kč	
A 23	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 24	900	tř. R' 1	FeZn		8					0	8	310 Kč	2 480 Kč
A 25	900	tř. R' 1	FeZn		2					0	2	310 Kč	620 Kč
A 26	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 27	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
A 28	900	tř. R' 1	FeZn	10	15		6	2	16	49	310 Kč	15 190 Kč	
A 29	900	tř. R' 1	FeZn		0				1	8	9	310 Kč	2 790 Kč
A 30	900	tř. R' 1	FeZn		2					0	2	310 Kč	620 Kč
A 31 a	400 x 1 200	tř. R' 1	FeZn		6					2	8	366 Kč	2 928 Kč
A 31 b	400 x 1 200	tř. R' 1	FeZn		6					0	6	366 Kč	2 196 Kč
A 31 c	400 x 1 200	tř. R' 1	FeZn		6					2	8	366 Kč	2 928 Kč
A 32 a		tř. R' 1	FeZn		0					0	0	860 Kč	0 Kč
A 32 a (zvýrazněný)		tř. R' 1	FeZn		0					0	0	2 300 Kč	0 Kč
A 32 b		tř. R' 1	FeZn		0					0	0	1 280 Kč	0 Kč
A 32 b (zvýrazněný)		tř. R' 1	FeZn		0					0	0	3 460 Kč	0 Kč
A 33	900	tř. R' 1	FeZn		0					0	0	760 Kč	0 Kč
Kontrolní součet				161	335	142	49	53	168	908	X	325 712 Kč	

43

Značky upravující přednost

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
P1	900	tř. R' 1	FeZn		27	16	2	7	1	53	310 Kč	16 430 Kč
P 4	900	tř. R' 1	FeZn		55			4	4	63	310 Kč	19 530 Kč
P 4 (zvýrazněná)	1250	tř. R' 1	FeZn	6	0				5	11	1 120 Kč	12 320 Kč
P2	500x500	tř. R' 1	FeZn		70	85	40	53	21	269	260 Kč	69 940 Kč
P2 (zvýrazněná)	750x750	tř. R' 1	FeZn	4	0				0	4	923 Kč	3 692 Kč
P3	500x500	tř. R' 1	FeZn		35				4	39	260 Kč	10 140 Kč
P3 (zvýrazněná)	750x750	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	2 500 Kč	0 Kč
P8	500x500	tř. R' 1	FeZn	8	13		1		2	24	260 Kč	6 240 Kč
P 6	700	tř. R' 1	FeZn		16	10	4		4	34	385 Kč	13 090 Kč
P 6 (zvýrazněná)	900	tř. R' 1	FeZn		2				2	4	1 190 Kč	4 760 Kč
P 7	700	tř. R' 1	FeZn		16		1		0	17	375 Kč	6 375 Kč
P 7 (zvýrazněná)	900	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	3 960 Kč	0 Kč
Kontrolní součet				18	234	111	48	64	43	518	X	162517

Zákazové značky

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
B 1	700	tř. R' 1	FeZn	3	10	1			2	16	375 Kč	6 000 Kč
B 2	700	tř. R' 1	FeZn	3	4				1	8	375 Kč	3 000 Kč
B 3a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 3b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 4	700	tř. R' 1	FeZn		2				0	2	375 Kč	750 Kč
B 5	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 6	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 7	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 8	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 9	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 10	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 11	700	tř. R' 1	FeZn		0				2	2	375 Kč	750 Kč
B 12	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 13	700	tř. R' 1	FeZn	10	20	48		8	4	90	375 Kč	33 750 Kč
B 14	700	tř. R' 1	FeZn		0				16	16	375 Kč	6 000 Kč
B 15	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 16	700	tř. R' 1	FeZn		20		4		2	26	375 Kč	9 750 Kč
B 17	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 18	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 19	700	tř. R' 1	FeZn		7		2		0	9	375 Kč	3 375 Kč
B 20 a	700	tř. R' 1	FeZn	20	50	76		2	69	217	375 Kč	81 375 Kč
B 20 b	700	tř. R' 1	FeZn		10	4			0	14	375 Kč	5 250 Kč
B 21 a	700	tř. R' 1	FeZn		10	9			3	22	375 Kč	8 250 Kč
B 21 b	700	tř. R' 1	FeZn		10				2	12	375 Kč	4 500 Kč
B 22 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				1	1	375 Kč	375 Kč
B 22 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 23 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 23 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
B 24 a	700	tř. R' 1	FeZn		4	3		2	0	9	375 Kč	3 375 Kč
B 24 b	700	tř. R' 1	FeZn		4				1	5	375 Kč	1 875 Kč
B 25	700	tř. R' 1	FeZn		2				0	2	375 Kč	750 Kč
B 26	700	tř. R' 1	FeZn	10	30				4	44	375 Kč	16 500 Kč
B 27	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč

[Handwritten signature]

	B 28	700	tř. R' 1	FeZn	6	24	4	3	3	1	41	375 Kč	15 375 Kč
	B 29	700	tř. R' 1	FeZn	6	19		4	2	2	33	375 Kč	12 375 Kč
	B 30	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	B 31	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	B 32	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	B 33	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	B 34	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
Kontrolní součet					58	226	145	13	19	108	569	X	213375

Příkazové značky

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem	
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo				
	C 1	700	tř. R' 1	FeZn	8	14	6	2		6	36	375 Kč	13 500 Kč
	C 2 a	700	tř. R' 1	FeZn	6	4				1	11	375 Kč	4 125 Kč
	C 2 b	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 2 c	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 2 d	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 2 e	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 2 f	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 3 a	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 3 b	700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	375 Kč	1 500 Kč
	C 4 a	700	tř. R' 1	FeZn	6	19	26	2		2	55	375 Kč	20 625 Kč
	C 4 b	700	tř. R' 1	FeZn		19	6	2		0	27	375 Kč	10 125 Kč
	C 4 c	700	tř. R' 1	FeZn		6				0	6	375 Kč	2 250 Kč
	C 5 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 5 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 6 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 6 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 7 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 7 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 8 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 8 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 9 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 9 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 10 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 10 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 11 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 11 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 12 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 12 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 13 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 13 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 14 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 14 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 15 a	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
	C 15 b	700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	880 Kč	0 Kč
Kontrolní součet					20	90	38	6	0	9	163	X	61125

Dopravní zařízení

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
Z3	500x500	tř. R' 1	FeZn		30	10	13		1	54	260 Kč	14 040 Kč
Z3 (zvýrazněná)	500x500	tř. R' 1	FeZn	6	0		10		0	16	520 Kč	8 320 Kč
Z3	750x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	620 Kč	0 Kč
Z3 (zvýrazněná)	750x500	tř. R' 1	FeZn	6	0				0	6	950 Kč	5 700 Kč
Z3	1000x500	tř. R' 1	FeZn		32	4			1	37	440 Kč	16 280 Kč
Z3 (zvýrazněná)	1000x500	tř. R' 1	FeZn	6	0		2		0	8	920 Kč	7 360 Kč
Z 4a	250x1000	tř. R' 1	FeZn	6	8	4	8	5	0	31	284 Kč	8 804 Kč
Z 4b	250x1000	tř. R' 1	FeZn	6	8		8	5	0	27	284 Kč	7 668 Kč
Z 4c	250x1000	tř. R' 1	FeZn		8				0	8	284 Kč	2 272 Kč
Z 4d	250x1000	tř. R' 1	FeZn		8				0	8	284 Kč	2 272 Kč
Z 4e	250x1000	tř. R' 1	FeZn		8	10			0	18	284 Kč	5 112 Kč
Kontrolní součet				30	102	28	41	10	2	213	X	77828

Informativní značky - provozní

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
IP 2	500x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	620 Kč	0 Kč
IP 4b	500x500	tř. R' 1	FeZn		14				1	15	260 Kč	3 900 Kč
IP 5	500x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	620 Kč	0 Kč
IP 6	500x500	tř. R' 1	FeZn	6	31		4	4	0	45	260 Kč	11 700 Kč
IP 6 (zvýrazněná)	750x750	tř. R' 1	FeZn	10	4		2		4	20	923 Kč	18 460 Kč
IP 7	500x500	tř. R' 1	FeZn		8				0	8	260 Kč	2 080 Kč
IP 10a	500x500	tř. R' 1	FeZn		4			1	2	7	260 Kč	1 820 Kč
IP10b	500x500	tř. R' 1	FeZn		4				1	5	260 Kč	1 300 Kč
IP 11a	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11b	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11c	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11d	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11e	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11f	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 11g	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 12	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	720 Kč	0 Kč
IP 15a	1000x1500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	3 020 Kč	0 Kč
IP 15b	1000x1500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	3 020 Kč	0 Kč
IP 16	1000x1500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	3 020 Kč	0 Kč
IP 18a	1000x1500	tř. R' 1	FeZn	6	0				0	6	1 100 Kč	6 600 Kč
IP 19	1000x1500	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	1 100 Kč	4 400 Kč
Kontrolní součet				22	69	0	6	5	8	15	X	50 260 Kč

Informativní značky - jiné

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
				Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
U 2	500x700	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	320 Kč	1 280 Kč
U 5	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	680 Kč	0 Kč
U 7	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	680 Kč	0 Kč
U 15	500x700	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	680 Kč	0 Kč
Kontrolní součet				0	4	0	0	0	0	4	X	1280

179

Informativní značky - směrové

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad Blansko	sklad Brno	sklad Břeclav	sklad Hodonín	sklad Vyškov	sklad Znojmo	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
IS 3a	1100x330	tř. R' 1	FeZn	4	47	22			2	75	450 Kč	33 750 Kč
IS 3b	1100x500	tř. R' 1	FeZn	4	51	21			2	78	540 Kč	42 120 Kč
IS 3c	1350x330	tř. R' 1	FeZn	4	51	22	1	1	2	81	450 Kč	36 450 Kč
IS 3d	1350x500	tř. R' 1	FeZn	4	51	21	1		2	79	540 Kč	42 660 Kč
IS 4a	1100x330	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	1 040 Kč	0 Kč
IS 4b	1100x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	1 310 Kč	0 Kč
IS 4c	1350x330	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	1 040 Kč	0 Kč
IS 4d	1350x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	1 310 Kč	0 Kč
IS 11b	1350x330	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	1 040 Kč	0 Kč
IS 11c	700x200	tř. R' 1	FeZn	20	4				0	24	205 Kč	4 920 Kč
IS 12a	1000x500	tř. R' 1	FeZn	10	30	26	1	1	3	71	440 Kč	31 240 Kč
IS 12b	1000x500	tř. R' 1	FeZn	10	30	27	1	4	0	72	440 Kč	31 680 Kč
IS 12a (dva řádky)	1000x650	tř. R' 1	FeZn	6	25				2	33	535 Kč	17 655 Kč
IS 12b (dva řádky)	1000x650	tř. R' 1	FeZn	6	25				0	31	535 Kč	16 585 Kč
IS 12a (zvýrazněná)	1200x700	tř. R' 1	FeZn	6	0				0	6	920 Kč	5 520 Kč
IS 14	1000x500	tř. R' 1	FeZn	6	20				0	26	440 Kč	11 440 Kč
IS 15a	700x330	tř. R' 1	FeZn		4				0	4	300 Kč	1 200 Kč
IS 16b	500x300	tř. R' 1	FeZn		5				0	5	180 Kč	900 Kč
IS 16c	500x300	tř. R' 1	FeZn		5				0	5	180 Kč	900 Kč
IS 16d	500x300	tř. R' 1	FeZn	10	15				2	27	180 Kč	4 860 Kč
IS 18a	300x200	tř. R' 1	FeZn		10				0	10	95 Kč	950 Kč
Kontrolní součet				90	373	139	4	6	15	627	X	282830

Dodatkové

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad Blansko	sklad Brno	sklad Břeclav	sklad Hodonín	sklad Vyškov	sklad Znojmo	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
E 1	500x500	tř. R' 1	FeZn		17	20			0	37	260 Kč	9 620 Kč
E 2a	500x500	tř. R' 1	FeZn	10	25	5		13	0	53	260 Kč	13 780 Kč
E 2b	500x500	tř. R' 1	FeZn		25		2		6	33	260 Kč	8 580 Kč
E 2c	700x500	tř. R' 1	FeZn		0				0	0	680 Kč	0 Kč
E 2d	500x700	tř. R' 1	FeZn		4		1		2	7	320 Kč	2 240 Kč
E 3a	500x150	tř. R' 1	FeZn		26				1	27	110 Kč	2 970 Kč
E 3b	500x150	tř. R' 1	FeZn		14	1	2		0	17	110 Kč	1 870 Kč
E 4	500x150	tř. R' 1	FeZn	10	30	70	12		47	169	110 Kč	18 590 Kč
E 5	500x150	tř. R' 1	FeZn		20	25			6	51	110 Kč	5 610 Kč
číslo objektu	500x150	tř. R' 1	FeZn		0		2	1	2	5	110 Kč	550 Kč
E 6	500x500	tř. R' 1	FeZn		26				0	26	260 Kč	6 760 Kč
E 7a, E 7b	500x300	tř. R' 1	FeZn		10				4	14	180 Kč	2 520 Kč
E 8 a,b,c,d,e	150x500	tř. R' 1	FeZn		20				0	20	110 Kč	2 200 Kč
E 9	500x500	tř. R' 1	FeZn		14				1	15	260 Kč	3 900 Kč
E 13	500x300	tř. R' 1	FeZn		13				0	13	180 Kč	2 340 Kč
E 13	500x500	tř. R' 1	FeZn	4	13	16		2	4	39	260 Kč	10 140 Kč
E 13	700x500	tř. R' 1	FeZn		13				0	13	320 Kč	4 160 Kč
Kontrolní součet				24	270	137	19	16	73	539	X	95830

Dopravní zrcadlo

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad Blansko	sklad Brno	sklad Břeclav	sklad Hodonín	sklad Vyškov	sklad Znojmo	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
dopravní zrcadlo ø 900 mm - plastové	X	X	plast	4	4		3	1	2	14	3 650 Kč	51 100 Kč
Kontrolní součet				4	4	0	3	1	2	14	X	51100

Směrovací deska plast

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr (v mm)	folie	materiál	sklad Blansko	sklad Brno	sklad Břeclav	sklad Hodonín	sklad Vyškov	sklad Znojmo	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
směrovací deska Z4a/Z4b (oboustranná)	X	tř. R' 1	plast	10	40				20	70	385 Kč	26 950 Kč
směrovací deska Z4d/e (oboustranná)	X	tř. R' 1	plast	10	40	30	12		0	92	385 Kč	35 420 Kč
Kontrolní součet				20	80	30	12	0	20	162	X	62370

Handwritten mark or signature.

Sloupek - provedení FnZn

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
	(v mm)			Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
sloupek ø 60 mm - délka 3 500 mm	X	X	FeZn	150	120		40		0	310	245 Kč	75 950 Kč
sloupek ø 60 mm - délka 6 000 mm	X	X	FeZn	30	85	120	10	15	37	297	420 Kč	124 740 Kč
Kontrolní součet				180	205	120	50	15	37	607	X	200690

Příslušenství k dopravním značkám

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
	(v mm)			Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
Jakl Zn 40x40 v=1,5m refl. tř.1 Č/B polep	X	X	FeZn		60	20	8	10	55	153	140 Kč	21 420 Kč
Jakl Zn 40x40 v=2,0m refl. tř.1 Č/B polep	X	X	FeZn	15	20	60	4		33	132	180 Kč	23 760 Kč
Jakl Zn 40x40 v=2,5m refl. tř.1 Č/B polep	X	X	FeZn		0				8	8	200 Kč	1 600 Kč
Patka Al 3-kotevní komplet s krytkami (M14)	X	X	Al		30	60	30	35	35	190	290 Kč	55 100 Kč
Patka Al 4-kotevní komplet s krytkami (M14)	X	X	Al	100	250	80	40	90	155	715	260 Kč	185 900 Kč
Úchyt na Jekl 40x40 kompl.	X	X	Al		190	100		50	430	770	12 Kč	9 240 Kč
Plastová krytka M 14	X	X	plast		200	200			0	400	4 Kč	1 600 Kč
Plastová krytka M 16	X	X	plast		100				0	100	4 Kč	400 Kč
Víčko trubky ø 60 mm - plast	X	X	plast	300	260		140		80	780	5,00 Kč	3 900 Kč
Kontrolní součet				415	1110	520	222	185	796	3248	X	302920

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
	(v mm)			Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
podstavec - (otvory 40x40mm,60x60mm,2x ø 43mm)	X	X	X	100	120	60	20	5	60	365	250 Kč	91 250 Kč
Kontrolní součet				100	120	60	20	5	60	365	X	91250



Další dopravní zařízení

typ dopravní značky / dopravního zařízení	rozměr	folie	materiál	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	sklad	Celkem ks	Cena za ks	Cena celkem
	(v mm)			Blansko	Brno	Břeclav	Hodonín	Vyškov	Znojmo			
dopravní kužel	500 mm	tř. R' 1	X	60	70	80	20	30	10	270	160 Kč	43 200 Kč
plastový maják neprosvětlený	600 mm	tř. R' 1	X	15	15	15			2	47	1 500 Kč	70 500 Kč
Kontrolní součet				75	85	95	20	30	12	317	X	113700

Celkový součet	2 092 787 Kč
----------------	--------------



GS PLUS s.r.o.
 Bohunická cesta 365/5
 664 48 Moravany u Brna
 DIČ: CZ26234912
 Tel.: 515 535 621
 Fax: 547 244 378
 e-mail: info@gaplus.cz